
4Jniversidad Nacionahfe Safta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 21 de Mayo de 2010

EXP-EXA: 8617/2009

RESD-EXA: 219/2010

VISTO:

El pedido efectuado por la alumna, Srta. BARBOZA, Rocío Soledad - L.U.N°
215.016, mediante el cual solicita el reconocimiento de asignaturas aprobadas en la
Carrera de Ingeniería Civil, con las que corresponden al Plan de Estudios/97 de la carrera
del Profesorado en Matemática de esta Unidad Académica;

El informe de la Dirección de Alumnos en relación a la situación curricular de la
alumna recurrente, la opinión de las cátedras y el dictamen final de la respectiva Comisión
de Carrera que rola a fs. 55;

POR ELLO:

Yen uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar a la Srta. BARBOZA, Rocío Soledad - L.U.N° 215.016,
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil, (Fac. de
Ingeniería), con las que corresponden al Plan de Estudios/97 de la carrera de Profesorado
en Matemática de esta Unidad Académica, según se detalla:

PROFESORADO EN MATEMATICA INGENIERIA CIVIL
INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por Algebra Lineal y Geometría Analítica

y Análisis Matemático I
ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA
ANALITICA

Por Algebra Lineal y Geometria Analítica

ANALISIS MATEMATICO I Por Análisis Matemático I
ANALISIS MATEMATICO II Por Análisis Matemático II
PROBABILIDADES Y ESTADISTICA Por Probabilidades y Estadística
FISICA 1 Por Física 1

Son: 6 (seis) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos para su toma de razón
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

Get. 

INT CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO

FACULTAD DE GB.WACTAB -UNS,


	Page 1

